お得意先各位
2020年11月25日

SEAVAC(株)
加工部

拝啓　時下の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを頂き
厚く御礼申し上げます。さて、年末年始の処理日程を下記の通りご案内申し上げます。

休業日 :  12月25日(金)～1月3日(日)

TEL： FAX： 担当：長谷川

S-PVD

京都工場 TEL： FAX： 担当：杉浦･宮野・清水道悦

ZERO-I

DLC

CrN

熱処理

焼鈍

窒化

　※  窒化日程は、窒化処理のみの日程になりますので、 窒化＋PVD処理の納期につきましては、

　     別途 各営業担当者へご確認お願い致します。

小牧工場 TEL： FAX： 担当：太田･筒猪･中塚

ZERO-Ⅰ
TiN
S-PVD
TiCN

仙台工場 TEL： FAX： 担当：山本

ZERO-Ⅰ

　※年内の最終受入は、12月24日(木)までとなります。

　※上記PVD処理日程はPVD処理のみの日程になりますので、

　　　ガス抜き・窒化等前処理が必要な製品の納期につきましては、別途各営業担当者へご確認をお願い致します。

　※連休前のガス抜き及び除膜が必要な製品の納期と詳細につきましては、各工場担当者にご相談下さい。

　※連休前処理品について受注状況により、ご希望に沿えない場合があります。

納期調整が必要な場合は別途ご相談させて頂く場合がありますので、ご了承願います。

また、特急品については各営業担当者へご相談下さい。

連休前 最終出荷日

本社工場

12月　22日(火)AM必着 12月　24日(木) 1月　4日(月)

1月　4日(月)12月　24日(木)

12月　24日(木)

12月　24日(木) 1月　4日(月)

年末年始処理日程及び休日のお知らせ

06-6488-1505 06-6488-5777

1月　5日(火)

12月　21日(月)AM必着 12月　24日(木)

連休前発送品の最終受付日 連休後　処理開始日

1月　4日(月)

1月　4日(月)12月　24日(木)

連休後　処理開始日

12月　21日(月)AM必着

12月　18日(金)AM必着

1月　4日(月)

12月　21日(月)AM必着

1月　8日(金)

1月　5日(火)

12月　24日(木)

12月　21日(月)

12月　24日(木)

ＴｉＡlＮ

S-PVD

ＴｉＡlＮ（超硬切削工具）

1月　4日(月)

12月　21日(月)AM必着

1月　4日(月)

連休前 最終出荷日

12月　24日(木)

0774-43-4290 0774-43-4933

連休前発送品の最終受付日

連休後　処理開始日

連休後　処理開始日

12月　18日(金)AM必着 12月　24日(木) 1月　5日(火)

0568-75-3205

ZERO-Ⅰ 12月　21日(月)AM必着

12月　21日(月)AM必着

12月　21日(月)AM必着

12月　18日(金)AM必着

12月　21日(月)AM必着
12月　21日(月)AM必着

0568-75-3001
連休前発送品の最終受付日

1月　5日(火)

連休前 最終出荷日

022-344-1077 022-344-1088

12月　24日(木)

連休前発送品の最終受付日 連休前 最終出荷日
12月　21日(月)AM必着 12月　24日(木) 1月　4日(月)

1月　4日(月)12月　21日(月)AM必着 12月　24日(木)

12月　24日(木) 1月　4日(月)
12月　24日(木)12月　21日(月)AM必着